
Software -- 'DBMEETING' -- ® by F.B. Società organizzatrice TIRRENICA NUOTO

3° Meeting Tirrenica
Viareggio 17 Novembre 2013

RISULTATI --> 50 Stile Libero Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) GIORDANI AURORA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 31 81 9
2) MALI FLAVIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 00 32 92 7
3) IACOPETTI FEDERICA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 34 81 6
4) GUADAGNI SARA 2001 CLUB NAUTICO CARRARA 00 35 14 5
5) CLEMENTI GAIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 00 36 10 4
6) SAMARITANI SARA 2001 G.S.ARAGNO 00 36 15 3
7) MARINO ALESSIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 00 36 29 2
8) CULLI SARA 2001 CLUB NAUTICO CARRARA 00 36 95 1
nc MARRAZZO GIORGIA 2001 TIRRENICA NUOTO Squalificato

Ragazzi 2
1) CELLINI SARA 2000 G.S.ARAGNO 00 29 41 9
2) PALMERINI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 00 32 39 7
3) BALLERI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 00 33 79 6

Juniores
1) PALMERINI ELEONORA 1998 TIRRENICA NUOTO 00 28 19 9
2) BARONI FRANCESCA 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 28 66 7
3) LIPARI ELENA 1998 A.S. NUOTO CECINA 00 28 86 6
4) SABELLA GIULIA 1999 TIRRENICA NUOTO 00 30 01 5
5) ZANARDI CAMILLA 1998 G.S.ARAGNO 00 30 61 4
6) ABATE LUCREZIA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 30 66 3
7) BOCHICCHIO MARTINA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 33 65 2
8) MICHELI CYNDI 1999 TIRRENICA NUOTO 00 33 88 1

Assoluti
1) ORESTI LUDOVICA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 27 61 9
2) PERERA MARTINA 1996 G.S.ARAGNO 00 28 28 7
3) CARDONE FEDERICA 1995 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 28 34 6
4) GHEZZI VANESSA 1995 TIRRENICA NUOTO 00 29 47 5
5) GENNARO DANIELA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 29 60 4
6) DE LUCA VIRGINIA 1997 G.S.ARAGNO 00 30 40 3
7) ZANNELLI MARTINA 1997 NUOTO VALDINIEVOLE 00 32 86 2

RISULTATI --> 50 Stile Libero Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) STEFANELLI LEONARDO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 27 30 9
2) VOLPE GABRIELE 2000 TIRRENICA NUOTO 00 28 59 7
3) SILVESTRINI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 00 30 99 6

Ragazzi 2
1) ERTA DANIELE 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 26 19 9
2) SPINETTI DANIELE 1999 G.S.ARAGNO 00 28 15 7
3) ISOLA EDOARDO 1999 G.S.ARAGNO 00 28 43 6
4) TESI LUCA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 28 48 5
5) FAI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 00 29 08 4
6) RASPOLLI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 00 29 16 3
7) KOTNYY KYRYLL 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 29 26 2

Ragazzi 3



1) LEMMI ANDREA 1998 G.S.ARAGNO 00 25 44 9
2) GALLI FILIPPO 1998 A.S. NUOTO CECINA 00 25 84 7
3) GIACON DARIO 1998 G.S.ARAGNO 00 27 38 6
4) PUCCINELLI SEBASTIANO 1998 TIRRENICA NUOTO 00 27 46 5
5) MASTROMARINO AMEDEO 1998 A.S. NUOTO CECINA 00 32 33 4

Juniores
1) BERNICCHI LORENZO 1996 TIRRENICA NUOTO 00 25 16 9
2) MALI ILDI 1996 A.S. NUOTO CECINA 00 25 51 7
3) MATTEUCCI ALESSIO 1997 TIRRENICA NUOTO 00 26 03 6
4) SORAGGI GIANLUCA 1996 TIRRENICA NUOTO 00 32 14 5

Assoluti
1) CURCI NICOLA 1994 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 26 12 9
2) CENA MATTEO 1995 G.S.ARAGNO 00 27 61 7

RISULTATI --> 100 Dorso Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) BOTTAZZO MARA 2001 G.S.ARAGNO 01 11 68 9
2) BORGIANNI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 16 55 7
3) GRAZZINI MICHELA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 18 21 6
4) FURFARO MATILDE 2001 G.S.ARAGNO 01 24 33 5
5) DEL PISTOIA ILARIA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 27 84 4

Ragazzi 2
1) GASTALDI ELISA 2000 G.S.ARAGNO 01 13 70 9
2) TUCCI YLENIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 14 91 7
3) COLURCIO MATILDE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 18 84 6
4) BALLERI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 22 19 5
5) MORELLI IRENE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 22 76 4

Juniores
1) PISCOPO JOANA 1999 TIRRENICA NUOTO 01 07 81 9
2) BIANUCCI AURORA 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 01 08 06 7
3) CIPOLLINI RACHELE 1999 TIRRENICA NUOTO 01 08 11 6
4) ALTEMURA CECILIA 1999 TIRRENICA NUOTO 01 14 13 5
5) RICCI CAMILLA 1999 G.S.ARAGNO 01 15 32 4
6) PARODI GIADA 1999 G.S.ARAGNO 01 20 25 3

Assoluti
1) CIANCHI ILARIA 1996 A.S. NUOTO CECINA 01 04 68 9
2) MC DONAGH STEPHANIE 1996 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 11 56 7
3) BARTOLINI IRENE 1997 A.S. NUOTO CECINA 01 11 94 6
4) GHEZZI VANESSA 1995 TIRRENICA NUOTO 01 13 57 5

RISULTATI --> 100 Dorso Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) LIPPI EDOARDO 2000 TIRRENICA NUOTO 01 11 14 9
2) BALDINI FEDERICO 2000 G.S.ARAGNO 01 19 48 7
3) CAVALLUCCI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 22 17 6
4) D'ONOFRIO ALESSANDRO 2000 G.S.ARAGNO 01 24 04 5

Ragazzi 2
nc KOTNYY KYRYLL 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA Squalificato

Ragazzi 3
1) MENICONI GIULIO 1998 TIRRENICA NUOTO 01 01 15 9
2) BATTAGLIOLI DAVIDE 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 03 32 7



3) ZORIN MICHELE 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 17 44 6

Juniores
1) SEGHETTI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 01 01 45 9
2) BERNICCHI LORENZO 1996 TIRRENICA NUOTO 01 05 48 7

Assoluti
1) PUCELLI DARIO 1994 TIRRENICA NUOTO 00 59 65 9
2) SIGLIOCCOLO MARCO 1995 TIRRENICA NUOTO 01 02 34 7
3) ANDREOTTI MATTEO 1992 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 07 83 6

RISULTATI --> 50 Rana Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) PIGNATELLI ELETTA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 41 79 9

Ragazzi 2
1) GHINELLO GRETA 2000 G.S.ARAGNO 00 40 78 9

Juniores
1) SCALAS ANNA 1999 G.S.ARAGNO 00 35 00 9
2) TORI ASYA 1998 TIRRENICA NUOTO 00 36 80 7
3) BARONI FRANCESCA 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 37 90 6
4) BOCHICCHIO MARTINA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 15 5

Assoluti
1) CAMEROTTO SERENA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 35 80 9
2) MICHELETTI SARA 1995 TIRRENICA NUOTO 00 36 14 7
3) GENNARO DANIELA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 39 99 6
nc RASPOLLI BEATRICE 1994 TIRRENICA NUOTO Squalificato

RISULTATI --> 50 Rana Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) MARMI MATTEO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 37 92 9
2) MASCANI ANTONIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 00 41 68 7

Ragazzi 2
1) GINANNI FRANCESCO 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 35 66 9

Ragazzi 3
1) PUCCINELLI SEBASTIANO 1998 TIRRENICA NUOTO 00 31 34 9
2) REGOLI ALBERTO 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 00 33 98 7
3) SIGLIOCCOLO ANDREA 1998 TIRRENICA NUOTO 00 35 13 6

Juniores
1) CARRAI SIMONE 1996 A.S. NUOTO CECINA 00 30 83 9
2) BERNICCHI LORENZO 1996 TIRRENICA NUOTO 00 32 94 7
3) RUBESSI ADRIANO 1996 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 34 33 6

Assoluti
1) CUCCHIARA MATTEO 1993 A.S. NUOTO CECINA 00 30 92 9
2) MARCHIO' ALFREDO 1995 TIRRENICA NUOTO 00 34 45 7
3) GORI LEONARDO 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 00 35 79 6
nc MINETTI DAVIDE 1991 G.S.ARAGNO Squalificato

RISULTATI --> 100 Farfalla Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) BURIASSI MEGAN 2001 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 07 49 9
2) SALINI NICOLE 2001 TIRRENICA NUOTO 01 18 35 7

Ragazzi 2
1) PESCAGLINI SOFIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 15 04 9



2) BINI ALICE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 16 59 7
3) BRACCINI MARTINA 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 20 25 6

Juniores
1) LUPERI MARINA 1999 TIRRENICA NUOTO 01 03 77 9
2) ZUNINO ILARIA 1999 G.S.ARAGNO 01 09 40 7
3) LIPARI ELENA 1998 A.S. NUOTO CECINA 01 11 00 6
4) ABATE LUCREZIA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 01 23 28 5

Assoluti
1) BERTOLI GIULIA 1996 TIRRENICA NUOTO 01 12 25 9
2) CRISAFULLI ERICA 1994 G.S.ARAGNO 01 12 62 7
3) ZANNELLI MARTINA 1997 NUOTO VALDINIEVOLE 01 20 27 6

RISULTATI --> 100 Farfalla Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) DATI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 01 07 63 9
2) STEFANELLI LEONARDO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 07 91 7
3) TABARRANI MATTIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 08 51 6
4) SFIENTI KEVIN 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 09 15 5
5) MORETTI GABRIELE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 12 29 4
6) SILVESTRINI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 01 22 99 3
7) JACOPI NICOLA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 23 25 2

Ragazzi 2
1) ANTOLA GABRIELE 1999 TIRRENICA NUOTO 01 06 06 9

Ragazzi 3
1) ROSSI FEDERICO 1998 A.S. NUOTO CECINA 01 03 09 9
2) LANTERI MARCO 1998 G.S.ARAGNO 01 08 74 7
3) GALLI FILIPPO 1998 A.S. NUOTO CECINA 01 09 52 6

Juniores
1) POCCESCHI GABRIELE 1997 TIRRENICA NUOTO 00 59 19 9
2) TAVERNA TOMMASO 1996 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 03 10 7
3) MALI ILDI 1996 A.S. NUOTO CECINA 01 03 91 6
4) MAZZONI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 01 06 05 5
5) MALCHIODI MATTEO 1997 G.S.ARAGNO 01 07 58 4

Assoluti
1) PUCI LUCA 1992 G.S.ARAGNO 01 00 22 9

RISULTATI --> 200 Stile Libero Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) SCALAS SIMONA 2001 G.S.ARAGNO 02 21 48 9
2) FERDEGHINI MARTINA 2001 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 23 94 7
3) MARRAZZO GIORGIA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 28 11 6
4) BORGIANNI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 30 91 5
5) PIERCECCHI LISA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 32 04 4
6) IACOPETTI FEDERICA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 37 12 3
7) GIORDANI AURORA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 37 95 2
8) LUCCHESI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 45 67 1
9) GUADAGNI SARA 2001 CLUB NAUTICO CARRARA 02 46 85

Ragazzi 2
1) FRANCESCHINI SELENE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 17 57 9
2) COLESCHI SERENA 2000 G.S.ARAGNO 02 22 82 7
3) MORELLI IRENE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 32 02 6



nc DI PEDE CHIARA 2000 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO Squalificato

Juniores
1) MALONI ELISA 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 10 81 9
2) BERTOLI LETIZIA 1998 TIRRENICA NUOTO 02 13 55 7
3) PISCOPO JOANA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 14 58 6
4) SABELLA GIULIA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 15 07 5
5) LECCHINI ARGENTO GRETA 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 22 87 4
6) LANDUCCI ELISA 1998 TIRRENICA NUOTO 02 23 11 3
7) ALTEMURA CECILIA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 26 32 2
8) CANEPA PERLA 1999 G.S.ARAGNO 02 30 08 1
9) MICHELI CYNDI 1999 TIRRENICA NUOTO 02 31 58

Assoluti
1) BELLINI CHIARA 1992 NUOTO VALDINIEVOLE 02 05 77 9
2) ORESTI LUDOVICA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 02 17 03 7
3) GHEZZI VANESSA 1995 TIRRENICA NUOTO 02 18 71 6

RISULTATI --> 200 Stile Libero Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) PUCELLI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 02 15 94 9
2) LIPPI EDOARDO 2000 TIRRENICA NUOTO 02 20 05 7
3) RECCHIA FABIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 27 81 6
nc LAMBERTI VALERIO 2000 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO Squalificato

Ragazzi 2
1) BIANCALANA LORENZO 1999 TIRRENICA NUOTO 02 00 48 9
2) ERTA DANIELE 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 07 20 7
3) ANTOLA GABRIELE 1999 TIRRENICA NUOTO 02 07 74 6
4) FAI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 02 25 47 5

Juniores
1) BERTOLACCINI SAURO 1997 TIRRENICA NUOTO 01 54 98 9
2) MATTEUCCI ALESSIO 1997 TIRRENICA NUOTO 02 06 01 7
3) SEGHETTI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 02 07 38 6
4) GORI NICOLO' 1997 NUOTO VALDINIEVOLE 02 09 65 5
5) CANEPA DANILO 1997 G.S.ARAGNO 02 13 64 4

Assoluti
1) PICCARDO ROBERTO 1995 G.S.ARAGNO 01 57 50 9
2) MIELE CLAUDIO 1995 G.S.ARAGNO 02 03 78 7

RISULTATI --> 200 Rana Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) PIGNATELLI ELETTA 2001 TIRRENICA NUOTO 03 13 56 9
2) GRAZZINI MICHELA 2001 TIRRENICA NUOTO 03 15 96 7

Ragazzi 2
1) SORESSI SUSANNA 2000 G.S.ARAGNO 02 59 38 9
2) PESCAGLINI SOFIA 2000 TIRRENICA NUOTO 02 59 61 7
3) BINI ALICE 2000 TIRRENICA NUOTO 03 04 32 6
4) GHIRETTI REBECCA 2000 G.S.ARAGNO 03 07 13 5
5) CECCHINI IRENE 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 03 10 88 4
6) PALMERINI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 03 15 76 3

Juniores
1) MARCHETTI SOFIA 1999 G.S.ARAGNO 02 43 34 9
2) MC DONAGH NATALIE 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 03 07 81 7



Assoluti
1) MICHELETTI SARA 1995 TIRRENICA NUOTO 02 45 67 9

RISULTATI --> 200 Rana Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) VOLPE GABRIELE 2000 TIRRENICA NUOTO 02 46 99 9

Ragazzi 2
1) GINANNI FRANCESCO 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 02 50 43 9
2) SPINETTI DANIELE 1999 G.S.ARAGNO 02 55 44 7
3) NUCERA ALESSANDRO 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 03 08 07 6

Ragazzi 3
1) PUCCINELLI SEBASTIANO 1998 TIRRENICA NUOTO 02 27 81 9
2) REGOLI ALBERTO 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 02 37 98 7

Juniores
1) ROSI EMANUELE 1997 G.S.ARAGNO 02 28 07 9
2) SIVIERO DAVIDE 1996 G.S.ARAGNO 02 36 80 7
3) MAZZONI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 02 44 00 6

RISULTATI --> 200 Misti Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) BURIASSI MEGAN 2001 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 30 24 9
2) SALINI NICOLE 2001 TIRRENICA NUOTO 02 51 48 7
3) PIERCECCHI LISA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 54 21 6
4) MARINO ALESSIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 03 18 94 5
5) CLEMENTI GAIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 03 23 59 4
6) CULLI SARA 2001 CLUB NAUTICO CARRARA 03 24 12 3

Ragazzi 2
1) GHELARDUCCI REBECCA 2000 TIRRENICA NUOTO 02 37 78 9
2) CECCHINI IRENE 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 03 00 84 7
nc BRACCINI MARTINA 2000 NUOTO VALDINIEVOLE Squalificato

Juniores
1) LUPERI MARINA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 27 35 9
2) BIANUCCI AURORA 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 02 30 29 7
3) CIPOLLINI RACHELE 1999 TIRRENICA NUOTO 02 33 13 6
4) TORI ASYA 1998 TIRRENICA NUOTO 02 41 67 5
5) LANDUCCI ELISA 1998 TIRRENICA NUOTO 02 46 43 4

Assoluti
1) CARDONE FEDERICA 1995 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 33 15 9
2) BARTOLINI IRENE 1997 A.S. NUOTO CECINA 02 33 51 7
3) MOTTA ELEONORA 1996 G.S.ARAGNO 02 34 93 6

RISULTATI --> 200 Misti Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) DATI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 02 25 98 9
2) TABARRANI MATTIA 2000 TIRRENICA NUOTO 02 30 06 7
3) SFIENTI KEVIN 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 35 02 6
4) LINARI FILIPPO 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 45 40 5
5) MARMI MATTEO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 46 10 4
6) RECCHIA FABIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 49 37 3
7) MALDINI FEDERICO 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 50 72 2
8) MASCANI ANTONIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 03 01 56 1



Ragazzi 2
1) BIANCALANA LORENZO 1999 TIRRENICA NUOTO 02 16 69 9
2) RASPOLLI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 02 32 42 7
3) TESI LUCA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 02 34 61 6

Ragazzi 3
1) BATTAGLIOLI DAVIDE 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 20 22 9
2) ANGIONI EDMOND 1998 G.S.ARAGNO 02 22 19 7
3) MENICONI GIULIO 1998 TIRRENICA NUOTO 02 24 42 6
4) ROSSI FEDERICO 1998 A.S. NUOTO CECINA 02 25 29 5

Juniores
1) POCCESCHI GABRIELE 1997 TIRRENICA NUOTO 02 13 24 9
2) CARRAI SIMONE 1996 A.S. NUOTO CECINA 02 18 39 7
3) PARODI DAVIDE 1997 G.S.ARAGNO 02 27 80 6
4) GORI NICOLO' 1997 NUOTO VALDINIEVOLE 02 30 95 5

Assoluti
1) CUCCHIARA MATTEO 1993 A.S. NUOTO CECINA 02 26 60 9



Software -- 'DBMEETING' -- ® by F.B. Società organizzatrice TIRRENICA NUOTO

3° Meeting Tirrenica
Viareggio 17 Novembre 2013

RISULTATI --> 50 Farfalla Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 2
1) BINI ALICE 2000 TIRRENICA NUOTO 00 34 49 9
2) COLURCIO MATILDE 2000 TIRRENICA NUOTO 00 38 57 7

Juniores
1) PALMERINI ELEONORA 1998 TIRRENICA NUOTO 00 30 23 9
2) COPPEDE' REBECCA 1998 CLUB NAUTICO CARRARA 00 30 39 7
3) LIPARI ELENA 1998 A.S. NUOTO CECINA 00 30 67 6
4) SABELLA GIULIA 1999 TIRRENICA NUOTO 00 31 93 5
5) TORI ASYA 1998 TIRRENICA NUOTO 00 33 79 4

Assoluti
1) BELLINI CHIARA 1992 NUOTO VALDINIEVOLE 00 30 07 9
2) RASPOLLI BEATRICE 1994 TIRRENICA NUOTO 00 31 71 7
3) CAMEROTTO SERENA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 32 42 6
4) GENNARO DANIELA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 00 33 40 5
5) BERTOLI GIULIA 1996 TIRRENICA NUOTO 00 33 55 4
6) ANTONIMA FRANCESCA 1996 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 33 82 3

RISULTATI --> 50 Farfalla Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) JACOPI NICOLA 2000 TIRRENICA NUOTO 00 36 79 9

Ragazzi 2
1) RASPOLLI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 00 31 10 9

Juniores
1) POCCESCHI GABRIELE 1997 TIRRENICA NUOTO 00 27 12 9
2) BERTI LORENZO 1996 NUOTO VALDINIEVOLE 00 27 99 7
3) MORUZZI EDOARDO 1996 CLUB NAUTICO CARRARA 00 29 30 6
4) MALCHIODI MATTEO 1997 G.S.ARAGNO 00 29 93 5
5) LENZI GIANLUCA 1996 NUOTO VALDINIEVOLE 00 30 42 4

Assoluti
1) PUCI LUCA 1992 G.S.ARAGNO 00 26 63 9
2) TAVARINI ALESSANDRO 1994 CLUB NAUTICO CARRARA 00 27 64 7
3) PANADA DAMIANO 1995 UISP NUOTO VALDIMAGRA 00 28 03 6
4) MINETTI DAVIDE 1991 G.S.ARAGNO 00 28 86 5
5) GORI LEONARDO 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 00 31 73 4

RISULTATI --> 100 Stile Libero Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) SCALAS SIMONA 2001 G.S.ARAGNO 01 05 43 9
2) MARRAZZO GIORGIA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 08 35 7
3) GIORDANI AURORA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 08 97 6
4) GRASSO ALICE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 12 41 5
5) RAGIONIERI SARA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 14 06 4
6) MALI FLAVIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 01 14 60 3
7) IACOPETTI FEDERICA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 16 94 2
8) DEL PISTOIA ILARIA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 17 35 1
9) LUCCHESI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 17 86
10) FURFARO MATILDE 2001 G.S.ARAGNO 01 18 10



11) CLEMENTI GAIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 01 23 96

Ragazzi 2
1) ANTONIMA SILVIA 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 03 55 9
2) CELLINI SARA 2000 G.S.ARAGNO 01 04 45 7
3) GHELARDUCCI REBECCA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 05 38 6
4) PESCAGLINI SOFIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 07 27 5
5) PRIAMI JENNIFER 2000 CLUB NAUTICO CARRARA 01 08 00 4
6) PALMERINI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 10 86 3
7) BALLERI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 13 54 2

Juniores
1) PALMERINI ELEONORA 1998 TIRRENICA NUOTO 01 00 36 9
2) BERTOLI LETIZIA 1998 TIRRENICA NUOTO 01 02 94 7
3) PISCOPO JOANA 1999 TIRRENICA NUOTO 01 03 83 6
4) BADANO GIORGIA 1999 CLUB NAUTICO CARRARA 01 05 01 5
5) LECCHINI ARGENTO GRETA 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 05 26 4
6) ZANARDI CAMILLA 1998 G.S.ARAGNO 01 06 11 3
7) SOZZI CLAUDIA 1998 CLUB NAUTICO CARRARA 01 07 54 2
8) CANEPA PERLA 1999 G.S.ARAGNO 01 09 09 1
9) MICHELI CYNDI 1999 TIRRENICA NUOTO 01 10 96

Assoluti
1) ORESTI LUDOVICA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 01 00 49 9
2) PERERA MARTINA 1996 G.S.ARAGNO 01 00 79 7
3) MOTTA ELEONORA 1996 G.S.ARAGNO 01 04 92 6
4) ANTONIMA FRANCESCA 1996 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 05 85 5
5) CRISAFULLI ERICA 1994 G.S.ARAGNO 01 06 70 4
6) DE LUCA VIRGINIA 1997 G.S.ARAGNO 01 07 94 3

RISULTATI --> 100 Stile Libero Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) PUCELLI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 03 96 9
2) LINARI FILIPPO 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 04 93 7
3) MORETTI GABRIELE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 05 95 6
4) BALDINI FEDERICO 2000 G.S.ARAGNO 01 07 33 5
5) SILVESTRINI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 01 07 51 4
6) MALDINI FEDERICO 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 09 49 3
7) D'ONOFRIO ALESSANDRO 2000 G.S.ARAGNO 01 13 98 2
8) JACOPI NICOLA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 17 57 1

Ragazzi 2
1) BIANCALANA LORENZO 1999 TIRRENICA NUOTO 00 56 50 9
2) ANTOLA GABRIELE 1999 TIRRENICA NUOTO 00 58 14 7
3) MUSSI LUCA 1999 CLUB NAUTICO CARRARA 00 59 62 6
4) ISOLA EDOARDO 1999 G.S.ARAGNO 01 02 78 5
5) FAI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 01 05 48 4

Ragazzi 3
1) LEMMI ANDREA 1998 G.S.ARAGNO 00 56 53 9
2) GALLI FILIPPO 1998 A.S. NUOTO CECINA 00 57 49 7
3) MENICONI GIULIO 1998 TIRRENICA NUOTO 00 58 36 6
4) GIACON DARIO 1998 G.S.ARAGNO 01 00 54 5
5) ZORIN MICHELE 1998 UISP NUOTO VALDIMAGRA 01 02 94 4
6) LANTERI MARCO 1998 G.S.ARAGNO 01 03 57 3



Juniores
1) BERTOLACCINI SAURO 1997 TIRRENICA NUOTO 00 53 53 9
2) MALI ILDI 1996 A.S. NUOTO CECINA 00 56 56 7
3) BERNICCHI LORENZO 1996 TIRRENICA NUOTO 00 56 60 6
4) MATTEUCCI ALESSIO 1997 TIRRENICA NUOTO 00 57 29 5
5) BERTI LORENZO 1996 NUOTO VALDINIEVOLE 00 59 62 4
5) LENZI GIANLUCA 1996 NUOTO VALDINIEVOLE 00 59 62 4
7) CANEPA DANILO 1997 G.S.ARAGNO 01 00 30 2
8) GORI NICOLO' 1997 NUOTO VALDINIEVOLE 01 01 13 1

Assoluti
1) PASQUALI SIMONE 1995 CLUB NAUTICO CARRARA 00 55 01 9
2) MIELE CLAUDIO 1995 G.S.ARAGNO 00 55 68 7
3) CENA MATTEO 1995 G.S.ARAGNO 01 00 46 6

RISULTATI --> 50 Dorso Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) GRAZZINI MICHELA 2001 TIRRENICA NUOTO 00 36 18 9
2) SAMARITANI SARA 2001 G.S.ARAGNO 00 41 41 7

Ragazzi 2
1) TUCCI YLENIA 2000 TIRRENICA NUOTO 00 36 84 9

Juniores
1) CIPOLLINI RACHELE 1999 TIRRENICA NUOTO 00 33 23 9
2) CAPUANO ILARIA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 00 34 70 7

Assoluti
1) CIANCHI ILARIA 1996 A.S. NUOTO CECINA 00 30 18 9
2) LOGLI CHIARA 1993 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 30 76 7
3) MC DONAGH STEPHANIE 1996 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 34 12 6

RISULTATI --> 50 Dorso Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) LAMBERTI VALERIO 2000 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 00 38 60 9
2) CAVALLUCCI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 00 38 74 7

Juniores
1) SEGHETTI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 00 29 26 9

Assoluti
1) PUCELLI DARIO 1994 TIRRENICA NUOTO 00 26 79 9
2) TAVARINI ALESSANDRO 1994 CLUB NAUTICO CARRARA 00 28 50 7

RISULTATI --> 100 Rana Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) RAGIONIERI SARA 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 29 30 9
2) SALINI NICOLE 2001 TIRRENICA NUOTO 01 29 97 7
3) PIGNATELLI ELETTA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 32 09 6
4) MALI FLAVIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 01 32 64 5
5) GRASSO ALICE 2001 NUOTO VALDINIEVOLE 01 35 23 4
6) MARINO ALESSIA 2001 A.S. NUOTO CECINA 01 35 76 3
7) DEL PISTOIA ILARIA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 37 05 2
8) LUCCHESI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 01 39 25 1

Ragazzi 2
1) PRIAMI JENNIFER 2000 CLUB NAUTICO CARRARA 01 20 87 9
2) GHELARDUCCI REBECCA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 24 22 7



3) BINI ALICE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 26 31 6
4) GHINELLO GRETA 2000 G.S.ARAGNO 01 27 87 5
5) GHIRETTI REBECCA 2000 G.S.ARAGNO 01 29 51 4
6) PALMERINI GAIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 30 90 3

Juniores
1) SCALAS ANNA 1999 G.S.ARAGNO 01 15 27 9
2) MARCHETTI SOFIA 1999 G.S.ARAGNO 01 16 35 7
3) MC DONAGH NATALIE 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 23 97 6
4) BARONI FRANCESCA 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 24 32 5
nc TORI ASYA 1998 TIRRENICA NUOTO Squalificato

Assoluti
1) RASPOLLI BEATRICE 1994 TIRRENICA NUOTO 01 14 22 9
2) MICHELETTI SARA 1995 TIRRENICA NUOTO 01 19 47 7
3) CAMEROTTO SERENA 1995 NUOTO VALDINIEVOLE 01 19 84 6

RISULTATI --> 100 Rana Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) VOLPE GABRIELE 2000 TIRRENICA NUOTO 01 14 02 9
2) TABARRANI MATTIA 2000 TIRRENICA NUOTO 01 15 55 7
3) MARMI MATTEO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 25 73 6
4) MASCANI ANTONIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 01 30 77 5

Ragazzi 2
1) GINANNI FRANCESCO 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 01 17 67 9
2) RASPOLLI TOMMASO 1999 TIRRENICA NUOTO 01 19 03 7
3) NUCERA ALESSANDRO 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 25 55 6
nc SALVETTI MATTEO 1999 A.S. NUOTO CECINA Squalificato

Ragazzi 3
1) PUCCINELLI SEBASTIANO 1998 TIRRENICA NUOTO 01 08 23 9
2) REGOLI ALBERTO 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 01 14 75 7
3) SIGLIOCCOLO ANDREA 1998 TIRRENICA NUOTO 01 17 57 6

Juniores
1) CARRAI SIMONE 1996 A.S. NUOTO CECINA 01 08 46 9
2) RUBESSI ADRIANO 1996 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 01 15 08 7
3) SIVIERO DAVIDE 1996 G.S.ARAGNO 01 16 71 6

Assoluti
1) CUCCHIARA MATTEO 1993 A.S. NUOTO CECINA 01 08 68 9
2) MARCHIO' ALFREDO 1995 TIRRENICA NUOTO 01 14 57 7
3) GORI LEONARDO 1994 NUOTO VALDINIEVOLE 01 18 63 6

RISULTATI --> 200 Farfalla Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 2
1) FRANCESCHINI SELENE 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 37 10 9
2) COLESCHI SERENA 2000 G.S.ARAGNO 02 40 38 7

Juniores
1) LUPERI MARINA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 16 39 9
2) ZUNINO ILARIA 1999 G.S.ARAGNO 02 32 28 7

Assoluti
1) BERTOLI GIULIA 1996 TIRRENICA NUOTO 02 40 11 9

RISULTATI --> 200 Farfalla Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1



1) ARGENTINO TOMMASO 2000 CLUB NAUTICO CARRARA 02 22 75 9
2) SFIENTI KEVIN 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 37 61 7

Ragazzi 2
1) TESI LUCA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 02 25 91 9

Ragazzi 3
1) ROSSI FEDERICO 1998 A.S. NUOTO CECINA 02 20 50 9

Juniores
1) POCCESCHI GABRIELE 1997 TIRRENICA NUOTO 02 10 37 9
2) MAZZONI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 02 24 10 7

Assoluti
1) PANADA DAMIANO 1995 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 18 33 9
2) ANDREOTTI MATTEO 1992 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 02 24 36 7

RISULTATI --> 200 Dorso Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) BOTTAZZO MARA 2001 G.S.ARAGNO 02 37 03 9
2) BORGIANNI SARA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 41 93 7
3) FERDEGHINI MARTINA 2001 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 42 18 6
4) GRAZZINI MICHELA 2001 TIRRENICA NUOTO 02 42 26 5

Ragazzi 2
1) GASTALDI ELISA 2000 G.S.ARAGNO 02 36 04 9
2) SORESSI SUSANNA 2000 G.S.ARAGNO 02 40 76 7
3) TUCCI YLENIA 2000 TIRRENICA NUOTO 02 43 37 6
4) COLURCIO MATILDE 2000 TIRRENICA NUOTO 02 46 59 5

Juniores
1) MALONI ELISA 1999 UISP NUOTO VALDIMAGRA 02 16 86 9
2) PISCOPO JOANA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 23 96 7
3) LUPERI MARINA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 24 50 6
4) CIPOLLINI RACHELE 1999 TIRRENICA NUOTO 02 27 47 5
5) BADANO GIORGIA 1999 CLUB NAUTICO CARRARA 02 28 67 4
6) ALTEMURA CECILIA 1999 TIRRENICA NUOTO 02 38 15 3
7) CAPUANO ILARIA 1999 NUOTO VALDINIEVOLE 02 42 93 2
8) RICCI CAMILLA 1999 G.S.ARAGNO 02 43 20 1
9) MC DONAGH NATALIE 1999 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 02 45 12
10) PARODI GIADA 1999 G.S.ARAGNO 02 51 04

Assoluti
1) CIANCHI ILARIA 1996 A.S. NUOTO CECINA 02 26 41 9
2) MC DONAGH STEPHANIE 1996 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 02 33 88 7

RISULTATI --> 200 Dorso Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) LIPPI EDOARDO 2000 TIRRENICA NUOTO 02 31 62 9
2) STEFANELLI LEONARDO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 02 37 67 7
3) CAVALLUCCI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 02 51 77 6

Ragazzi 2
1) MUSSI LUCA 1999 CLUB NAUTICO CARRARA 02 30 13 9

Ragazzi 3
1) MENICONI GIULIO 1998 TIRRENICA NUOTO 02 19 24 9

Juniores
1) SEGHETTI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 02 08 40 9



2) PARODI DAVIDE 1997 G.S.ARAGNO 02 15 36 7

Assoluti
1) PUCELLI DARIO 1994 TIRRENICA NUOTO 02 08 42 9
2) PICCARDO ROBERTO 1995 G.S.ARAGNO 02 08 93 7

RISULTATI --> 400 Stile Libero Femmine Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) PIERCECCHI LISA 2001 TIRRENICA NUOTO 05 13 46 9

Ragazzi 2
1) ANTONIMA SILVIA 2000 UISP NUOTO VALDIMAGRA 04 44 57 9
2) GHELARDUCCI REBECCA 2000 TIRRENICA NUOTO 04 45 92 7
3) PESCAGLINI SOFIA 2000 TIRRENICA NUOTO 04 51 65 6
4) DI PEDE CHIARA 2000 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 05 12 26 5

Juniores
1) BIANUCCI AURORA 1998 NUOTO VALDINIEVOLE 04 36 28 9
2) BERTOLI LETIZIA 1998 TIRRENICA NUOTO 04 38 01 7
3) SABELLA GIULIA 1999 TIRRENICA NUOTO 04 39 01 6
4) COPPEDE' REBECCA 1998 CLUB NAUTICO CARRARA 04 47 15 5
5) LANDUCCI ELISA 1998 TIRRENICA NUOTO 04 52 02 4

Assoluti
1) BELLINI CHIARA 1992 NUOTO VALDINIEVOLE 04 27 44 9
2) BARTOLINI IRENE 1997 A.S. NUOTO CECINA 04 41 20 7
3) GHEZZI VANESSA 1995 TIRRENICA NUOTO 04 44 19 6

RISULTATI --> 400 Stile Libero Maschi Assoluti Lunghezza Vasca 25 mt

Ragazzi 1
1) ARGENTINO TOMMASO 2000 CLUB NAUTICO CARRARA 04 24 10 9
2) DATI LORENZO 2000 TIRRENICA NUOTO 04 28 32 7
3) PUCELLI DAVIDE 2000 TIRRENICA NUOTO 04 46 14 6
4) RECCHIA FABIO 2000 NUOTO VALDINIEVOLE 05 12 53 5
5) LAMBERTI VALERIO 2000 POLISP. SANGIULIANESE NUOTO 05 25 25 4

Ragazzi 2
1) BIANCALANA LORENZO 1999 TIRRENICA NUOTO 04 11 69 9
2) ANTOLA GABRIELE 1999 TIRRENICA NUOTO 04 23 15 7

Ragazzi 3
1) ANGIONI EDMOND 1998 G.S.ARAGNO 04 16 45 9

Juniores
1) BERTOLACCINI SAURO 1997 TIRRENICA NUOTO 04 04 03 9
2) TAVERNA TOMMASO 1996 UISP NUOTO VALDIMAGRA 04 20 16 7
3) MORUZZI EDOARDO 1996 CLUB NAUTICO CARRARA 04 21 56 6
4) MAZZONI LUCA 1997 TIRRENICA NUOTO 04 24 94 5
5) ROSI EMANUELE 1997 G.S.ARAGNO 04 27 76 4
6) MATTEUCCI ALESSIO 1997 TIRRENICA NUOTO 04 29 62 3


